ILLOS TVOS MISERICORDES OCVLOS AD NOS SEC. VI.
 CONVERTE.

Oculi Sponse multipliciter commendantur in
 iactro amoris Cantico; & hi sunt oculi Ma-
 riæ, gratia & misericordia pleni, quocumque il-
 los circumferat. Oculi eius sunt columbini, simpli-
 ces, puri, recti, omne boni omnibus volentes, om-
 ne ma-

Tertio, illud mirum in hac Advocata nostra, *Tertia*
 quod cum ex omni terra angulo eodem tempore *causa actio*
 innumera ad eam vota precantium dirigantur, & dicatur
 velut libelli supplices porrigantur mille & mille. *Advoca-*
 ni simul pro diversis negotijs, nihilominus nullo *in genera-*
 tum deest votis omnes audit, exaudit, & expedit, *ralis.*
 nihil impedita. In quo admirabilis eius elucet & fa-
 pientia & potentia & tranquillitas, divinum quip-
 piam participans ea in re. Tanta verò sapientia no-
 stræ reconciliationis obit negotium, quanta nullus
 possit, ut propterea merito comparetur sapientissi-
 ma illi mulieri Thersiti, quæ potuit reconciliare
 perfidum Absalonem à Patre fugitivum, quod ne-
 mo potuerat Principum aulæ eius.

Illud hic postremò addendum, ut eminentia in
 terventionis Advocatæ nostræ magis ac magis elu-
 cescat, quod & ipsimet Angeli, & alij Sancti in-
 terpellent, quando aliquid à Deo obtinere volunt.
 Hinc & nos rogamus quandoque Sanctos, ut apud
 Deum Matrem pro nobis inter veniant, sicque facilis
 quod volumus, impetremus: non solemus autem
 Sanctum aliquem rogare, ut apud alium pro nobis
 precetur; multò minus B. Virginem, ut apud ali-
 quem Sanctorum interveniat, idque ob suam
 eminentiam & potentiam, & ab omnibus alijs
 independentiam, ad impetrandum à Deo quicquid
 voluerit.

Angeli
 alij San-
 cti inor-
 pellant
 B. Virgi-
 nem.

Insigne
 Patrum
 Seruita-
 rum.

Secunda
 causa ge-
 neralis.

Oculi B.
 V. pleni
 gratia &
 miseri-
 cordia.

ne malum (quo ad in se est) ab omnibus amolien- caliginem omnem peccati & tentationis à nobis
 tes. Pleni sunt radijs pietatis, vt dissipent tenebras, & eos amoveant ab illis, ad quos convertuntur. O-
 culi eius pulchriores, splendidiore, & gratiores sunt
 vno sicut & oculi Filij eius. Hi sunt velut duæ pi-
 cinæ in Helebon, sive velut duo lauacra pro his,
 qui volunt accedere, quia fluentia gratiæ producunt
 his, quos respiciunt. O benedicti oculi in Maria,
 tam interni quam externi, tam corporis quam a-
 nimæ, quibus in cælum suspiciens, in terram, & in
 veterem solum, attraxit Filium Dei. O benedicti o-
 culi, qui primum lachrymis laticitiæ videre me-
 ruerunt Deum incarnatum, orientem pro homi-
 num salute! O benedicti oculi, qui & postmodum
 lachrymis doloris perfusi eum viderunt pro iisdem
 mortentem in cruce! O benedicti oculi, qui semper
 erga miserum fuerunt inclinati, dum exil ageret in
 hoc mundo, sed multo magis nunc dum gloriose
 regnat in cælo. De ea illud dicere possumus: *Bene-
 dicta es, o filia, quia priorem misericordiam posteriore
 superasti.*

Gen. 49.

Oculi eius benedicti.

Ruth. 3.

Oculi Basiliscæ venenum fundunt.

Cap. 7. de Iustis.

Oculi B. V. Castitatem conservant.

Psal. 15.

Esper. 3.

MANUSCRIPT

Rectè dixit S. Anselmus, & ad nostrum propo-
 situm aptè: *Sicut omnis, o Beatissima, à te aversus, & à te despectus, necesse est vt intereat, ita omni ad te accedens, & à te respectus, impossibile est vt pereat.* *Virg.*
 Quid dici potest clarius, quid efficacius de oculis
 Mariæ, plenis gratiæ, plenis misericordiæ? Memò
 autem illos oculos misericordes ad nos converti
 petimus peccatores, quia ipsa propter nos effusa
 est Mater Dei & misericordiæ Mater. Propter pec-
 catores enim descendit Filius Dei in eius uterum
 camque sibi & nobis vt Matrem selegit, sanctifica-
 vit, gratiâ & misericordiâ replevit, quam in lætula
 in nos refunderet. Nec alias foret Mater Dei nisi
 propter peccatores, quia nec alias Filius Dei venis-
 set nisi ob peccatores.

Ceterum etiam in illis verbis, *Illos tuos miseri-
 cordes oculos ad nos converte,* intelligi possunt beni-
 gnilimi oculi Iesu Filij eius, quos ad nos Maria in-
 clinat pia apud eum & efficaci intercessione, vt mi-
 sericordiam nostram Filius propter nos respiciat, & miseri-
 cordiam impendat. Hi sunt oculi, de quibus scrip-
 tum est: *Oculi Domini super timentes eum, prope-
 tor potens, firmamentum virtutis, regimen ardo-
 ris, & umbraculum meridians, deprecatus offensorem,
 & aliorum casus, exaltans animas, & illuminationis
 oculos, datus sanitatem, & vitam, & benedictionem.*
 Hac de re agit S. Gertrudis l. 4. c. 35. *Quoniam per S. Ger-
 trudem illa, Eia ergo Advocata nostra, benignissimam tradidit
 Matrem in die Nativitatis eius in sui auxilium in-
 vocare, videbatur ipsa Mater inclina velut fuit usque
 quibusdam validum tractu, inclinari ad eam. Per quod B. V. ge-
 intellexit, quod quoties aliquis ipsam suam Advocata dei nomi-
 cum devotione nominata invocet, per hoc nomen ne dabo
 materna pietas eius in tantum commoveatur, vt nul-
 latentia se valeat cohibere, quin benigne precibus illi-
 us inclinetur. In illo autè verbo, Illos tuos miseri-
 cordes oculos ad nos converte, Beatissima Virgo meritum
 Filij sui blande tangens, ipsum versus terram inclinavit
 ad nos, dicens: *Isti sunt misericordissimi oculi mei, quos
 ad omnes me invocantes salubriter possum inclinare,
 unde & horribitum fructum consequitur salutem æ-
 terna. Eia, à Domino hanc percipit eruditionem, vt
 ad minus quotidie Matrem suam beatissimam invo-
 cat per ista duo verba: Eia ergo Advocata nostra. Et
 per illa illos tuos misericordes oculos, curia quod & hoc
 in hora sua novissima non mediocriter solatium obtinet.* *Alphon-
 sus Rod.**